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présence nom prénom date de naissance sexe club ligue nation classement licence

DOOLEY Joshua 23/02/2009 ST JEAN RUEL 0 200450250507
DUBOC Fabien 12/04/2008 MONTARGIS AE 0 200450100171
BOURDARIAS Hugo 23/07/2011 MONTARGIS AE 0 200450100252
DESPLANCHES Hector 14/09/2008 MONTARGIS AE 0 200450100237
DORIGNY Swann 04/03/2009 MONTARGIS AE 0 200450100259
BRUNEAU Severin 17/12/2009 ST JEAN RUEL 0 200450250507
COULON Maël 05/10/2011 MONTARGIS AE 0 200450100249
CRAGNOLINI Maeava 30/06/2009 MONTARGIS 0 200450100263
BROUSSEAU Gabriel 13/04/2009 MONTARGIS AE 0 200450100253
JACOB Charles 20/07/2008 ORLEANS CE 0 200450230836
SAILLARD Clément 29/07/2009 JOUE TOURS 0 200370170538
PERNES Pierre-Emmanuel 19/02/2010 MONTARGIS AE 0 200450100258
SIROU Antoine 12/09/2008 ORLEANS CE 0 200450230971
HUBLIN-BESSON Gaspard 01/07/2009 ORLEANS CE 0 200450230000
WALLUT Gaspard 05/11/2008 ORLEANS CE 0 200450231082
HOSPITAL Baptiste 04/06/2008 ORLEANS CE 0 200450230742
THOMAS Noah 30/10/2009 ORLEANS CE 0 200450230993
MADI Aaron 20/10/2009 MONTARGIS AE 0 200450100136
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Poule n° 01
1 DOOLEY Joshua ST JEAN RUEL
6 COULON Maël MONTARGIS AE
7 JACOB Charles ORLEANS CE
9 PERNES Pierre-Emmanuel MONTARGIS AE
12 WALLUT Gaspard ORLEANS CE

Poule n° 02
2 DUBOC Fabien MONTARGIS AE
5 BRUNEAU Severin ST JEAN RUEL
11 HUBLIN-BESSON Gaspard ORLEANS CE
14 THOMAS Noah ORLEANS CE
15 MADI Aaron MONTARGIS AE

Poule n° 03
3 BOURDARIAS Hugo MONTARGIS AE
4 DESPLANCHES Hector MONTARGIS AE
8 SAILLARD Clément JOUE TOURS
10 SIROU Antoine ORLEANS CE
13 HOSPITAL Baptiste ORLEANS CE



Poules
Tour n° 1
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Poules - Tour n° 1
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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DOOLEY  Joshua  1  

PERNES  Pierre-Emmanuel  2  

COULON  Maël  3  

WALLUT  Gaspard  4  

JACOB  Charles  5  
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2 0,500 13 12 +1 2

0 0,000 2 16 -14 5

2 0,500 12 11 +1 4

4 1,000 16 5 +11 1

Vic
to

ire
s

Vic
t./

Mat
ch

s

T.
 d
on

né
es

T.
 re

çu
es

In
dic

e

Pla
ce



ANIMATION 
REGIONALE Sabre - Masculin - M11Sabre - Masculin - M11

Poules - Tour n° 1

ADEM
20/10/2018

Poule n° 02 Arbitre Piste
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2 V 3 1

V 2 3 V

2 V 0 2
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MADI  Aaron  1  

HUBLIN-BESSON  Gaspard  2  

BRUNEAU  Severin  3  

DUBOC  Fabien  4  

THOMAS  Noah  5  

1 0,250 10 14 -4 4

2 0,500 13 12 +1 3

1 0,250 8 14 -6 5

3 0,750 15 10 +5 1

3 0,750 14 10 +4 2
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Poule n° 03 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

V  0 0

1  0 1

    

V V  1

V V  V

BOURDARIAS  Hugo  1  

DESPLANCHES  Hector  2  

SAILLARD  Clément  3  

SIROU  Antoine  4  

HOSPITAL  Baptiste  5  

1 0,333 4 9 -5 3

0 0,000 2 12 -10 4

0 0,000 0 0 +0 5

2 0,666 9 4 +5 2

3 1,000 12 2 +10 1
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place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 JACOB Charles ORLEANS CE 1 1000 11 16
2 HOSPITAL Baptiste ORLEANS CE 3 1000 10 12
3 DUBOC Fabien MONTARGIS AE 2 750 5 15
4 THOMAS Noah ORLEANS CE 2 750 4 14
5 SIROU Antoine ORLEANS CE 3 666 5 9
6 PERNES Pierre-Emmanuel MONTARGIS AE 1 500 1 13
6 DOOLEY Joshua ST JEAN RUEL 1 500 1 13
6 HUBLIN-BESSON Gaspard ORLEANS CE 2 500 1 13
9 WALLUT Gaspard ORLEANS CE 1 500 1 12
10 BOURDARIAS Hugo MONTARGIS AE 3 333 -5 4
11 MADI Aaron MONTARGIS AE 2 250 -4 10
12 BRUNEAU Severin ST JEAN RUEL 2 250 -6 8
13 DESPLANCHES Hector MONTARGIS AE 3 0 -10 2
14 COULON Maël MONTARGIS AE 1 0 -14 2
15 SAILLARD Clément JOUE TOURS 3 0 0 0
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Poule n° 01
1 JACOB Charles ORLEANS CE
4 THOMAS Noah ORLEANS CE
5 SIROU Antoine ORLEANS CE
10 BOURDARIAS Hugo MONTARGIS AE
11 MADI Aaron MONTARGIS AE
12 BRUNEAU Severin ST JEAN RUEL
13 DESPLANCHES Hector MONTARGIS AE

Poule n° 02
2 HOSPITAL Baptiste ORLEANS CE
3 DUBOC Fabien MONTARGIS AE
6 PERNES Pierre-Emmanuel MONTARGIS AE
7 DOOLEY Joshua ST JEAN RUEL
8 HUBLIN-BESSON Gaspard ORLEANS CE
9 WALLUT Gaspard ORLEANS CE
14 COULON Maël MONTARGIS AE
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Tour n° 2
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Poules - Tour n° 2
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

V 2 V 0 2 0

1 0 0 0 0 0

V V V 2 3 0

3 V 2 0 2 0

V V V V V 1

V V V V 2 0
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DESPLANCHES  Hector  1  

BOURDARIAS  Hugo  2  

BRUNEAU  Severin  3  

MADI  Aaron  4  

THOMAS  Noah  5  

JACOB  Charles  6  

SIROU  Antoine  7  

2 0,333 12 20 -8 5

0 0,000 1 24 -23 7

3 0,500 17 16 +1 4

1 0,166 11 20 -9 6

5 0,833 21 8 +13 2

4 0,666 18 15 +3 3

6 1,000 24 1 +23 1
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Poules - Tour n° 2
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Poule n° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

1 0 V 0 0 1

V 1 3 V 3 1
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V 2 0 1 0 0

V V 1 3 V 1
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COULON  Maël  1  

HUBLIN-BESSON  Gaspard  2  

HOSPITAL  Baptiste  3  

WALLUT  Gaspard  4  

PERNES  Pierre-Emmanuel  5  

DOOLEY  Joshua  6  

DUBOC  Fabien  7  

1 0,166 6 21 -15 7

2 0,333 16 19 -3 5

6 1,000 24 4 +20 1

3 0,500 15 19 -4 4

1 0,166 7 20 -13 6

3 0,500 17 15 +2 3

5 0,833 21 8 +13 2
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place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 HOSPITAL Baptiste ORLEANS CE 2 1000 30 36
2 SIROU Antoine ORLEANS CE 1 888 28 33
3 DUBOC Fabien MONTARGIS AE 2 800 18 36
4 THOMAS Noah ORLEANS CE 1 800 17 35
5 JACOB Charles ORLEANS CE 1 800 14 34
6 DOOLEY Joshua ST JEAN RUEL 2 500 3 30
7 WALLUT Gaspard ORLEANS CE 2 500 -3 27
8 HUBLIN-BESSON Gaspard ORLEANS CE 2 400 -2 29
9 BRUNEAU Severin ST JEAN RUEL 1 400 -5 25
10 PERNES Pierre-Emmanuel MONTARGIS AE 2 300 -12 20
11 DESPLANCHES Hector MONTARGIS AE 1 222 -18 14
12 MADI Aaron MONTARGIS AE 1 200 -13 21
13 BOURDARIAS Hugo MONTARGIS AE 1 111 -28 5
14 COULON Maël MONTARGIS AE 2 100 -29 8
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 HOSPITAL Baptiste 04/06/2008 ORLEANS CE 200450230742
2 SIROU Antoine 12/09/2008 ORLEANS CE 200450230971
3 DUBOC Fabien 12/04/2008 MONTARGIS AE 200450100171
4 THOMAS Noah 30/10/2009 ORLEANS CE 200450230993
5 JACOB Charles 20/07/2008 ORLEANS CE 200450230836
6 DOOLEY Joshua 23/02/2009 ST JEAN RUEL 200450250507
7 WALLUT Gaspard 05/11/2008 ORLEANS CE 200450231082
8 HUBLIN-BESSON Gaspard 01/07/2009 ORLEANS CE 200450230000
9 BRUNEAU Severin 17/12/2009 ST JEAN RUEL 200450250507
10 PERNES Pierre-Emmanuel 19/02/2010 MONTARGIS AE 200450100258
11 DESPLANCHES Hector 14/09/2008 MONTARGIS AE 200450100237
12 MADI Aaron 20/10/2009 MONTARGIS AE 200450100136
13 BOURDARIAS Hugo 23/07/2011 MONTARGIS AE 200450100252
14 COULON Maël 05/10/2011 MONTARGIS AE 200450100249
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Scission - separation m9-m11

ADEM
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Page 1/1
exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 HOSPITAL Baptiste 04/06/2008 ORLEANS CE 200450230742
2 SIROU Antoine 12/09/2008 ORLEANS CE 200450230971
3 DUBOC Fabien 12/04/2008 MONTARGIS AE 200450100171
4 THOMAS Noah 30/10/2009 ORLEANS CE 200450230993
5 JACOB Charles 20/07/2008 ORLEANS CE 200450230836
6 DOOLEY Joshua 23/02/2009 ST JEAN RUEL 200450250507
7 WALLUT Gaspard 05/11/2008 ORLEANS CE 200450231082
8 HUBLIN-BESSON Gaspard 01/07/2009 ORLEANS CE 200450230000
9 BRUNEAU Severin 17/12/2009 ST JEAN RUEL 200450250507
10 PERNES Pierre-Emmanuel 19/02/2010 MONTARGIS AE 200450100258
11 DESPLANCHES Hector 14/09/2008 MONTARGIS AE 200450100237
12 MADI Aaron 20/10/2009 MONTARGIS AE 200450100136
13 BOURDARIAS Hugo 23/07/2011 MONTARGIS AE 200450100252
14 COULON Maël 05/10/2011 MONTARGIS AE 200450100249
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place statut nom prénom club

1 HOSPITAL Baptiste ORLEANS CE
2 SIROU Antoine ORLEANS CE
3 DUBOC Fabien MONTARGIS AE
3 JACOB Charles ORLEANS CE
5 THOMAS Noah ORLEANS CE
6 DOOLEY Joshua ST JEAN RUEL
7 BRUNEAU Severin ST JEAN RUEL
8 DESPLANCHES Hector MONTARGIS AE
9 WALLUT Gaspard ORLEANS CE
10 HUBLIN-BESSON Gaspard ORLEANS CE
11 MADI Aaron MONTARGIS AE
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place nom prénom club ligue nation

1 HOSPITAL Baptiste ORLEANS CE
2 SIROU Antoine ORLEANS CE
3 DUBOC Fabien MONTARGIS AE
3 JACOB Charles ORLEANS CE
5 THOMAS Noah ORLEANS CE
6 DOOLEY Joshua ST JEAN RUEL
7 BRUNEAU Severin ST JEAN RUEL
8 DESPLANCHES Hector MONTARGIS AE
9 WALLUT Gaspard ORLEANS CE
10 HUBLIN-BESSON Gaspard ORLEANS CE
11 MADI Aaron MONTARGIS AE
15 SAILLARD Clément JOUE TOURS
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